
íslo objednatele Evidenční číslo zhotovitele

10/2023

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

„Rekonstrukce ulice Kollárova"
ze dne 27.02.2023

Smluvní strany

Město Znojmo
Se sídlem:
Zastoupeno:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Ing. Ivanou Solařovou, starostkou města
Ing. Karlem Bartuškem, vedoucím odboru investic a technických
služeb, Ing. Michaelou Svobodovou, referentkou odboru investic
a technických služeb
00293881
CZ00293881
Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo,
19-5054880237/0100

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen Objednatel)

a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Se sídlem:
Bankovní spojení:

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Komerční banka, a.s., číslo účtu 250048-621/0100
Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, číslo účtu

25317628
CZ25317628

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 2144

zastoupen:
ve věcech technických:

IČO:
DIČ:

(dále jen Zhotovitel)

I.

1. Smluvní strany spolu dne 27.02.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0122/2023, č.
zhotovitele 10/2023 (dále jen „smlouva"), na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí dí-
lo spočívající ve zhotovení stavby „Rekonstrukce ulice Kollárova“.

2. Předmětem Dodatku č. 1 k této smlouvě je změna předmětu plnění blíže vymezená ve změno-
vých listech dle přílohy číslo VI. - Vyčíslení víceprací a méněprací dle změnových listů 1-4 o
částku o 1.065.055,04 Kč bez DPH s ohledem na nutné vícepráce a méněpráce. Nedílnou
součástí tohoto Dodatku č. 1 je vyčíslení víceprací a méněprací dle změnových listů č. 1 - 4.

II.

1. Zvýše uvedeného důvodu zní nově Článek IV. Cena, odst. 4.1., pododstavec 4.1.1. smlouvv
takto:

4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

7.885.588,63 bez DPH.



Evidenční číslo zhotoviteleEvidenční číslo objednatele

0122/2023 10/2023

III.

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají
v platnosti a účinnosti beze změn.

IV.

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují
svými podpisy.

2. Tento Dodatek č. 1 nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účin-
nosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
příloha číslo VI. - Vyčíslení víceprací a méněprací dle změnových listů 1-4

27.06, m
V Brně dne:Ve Znojmě dne:

za Objednatele
Ing. Ivana Solařová

Starostka města Znojmo

za Zhotovitele

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
v platném znění

Tato smlouva mezi shora uvedenými smluvními stranami byla schválena na schůzi Rady města
Znojma, konané dne 15.05.2023 v usnesení č. 27/2023, č.j. MUZN 91519/2023 bod č. 911.



i

Éěá
Protokol o změně díla Změnový list číslo 01

Předmět díla: „Rekonstrukce ulice Kotlářova"
Objekt: Komunikace
Objednatel: Město Znojmo
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Kučeřík PROJEKTs.r.o.__________

ARTENDR s.r.o.

TDI:

Projektant:

Změnu
vyvolal: Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

XJedná se o
změnu:
(zatrhnout)

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se o § 222 odst. 4
změnu ve -------------------
smyslu zákona § 222 odst. 5
č. 134/2016

N
O

■I, § 222 odst. 6 XSb.:S
5 § 222 odst. 7(zatrhnout)

zápis do SD (deníku změn) XZpůsob
projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

hodnota přfpočtŮ (víceprací)

celkem v Kč bez DPH
o v

fi
hodnota odpočtů (méněprací)

-126 652,92 Kčcelkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.1 náklady na změnu v Kč bez DPH8fr -126 652,92 Kč
Výše DPHo sazba: 21 % -26 597,11 Kč£
náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
změn č.

I -153 250,03 Kč

1 *k c
Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
Bez termínu

& Bez vlivu
Změnu odsouhlasil: datum

i Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):5 C2 >o

P TDI:

8 Projektant:

I Ing. Karel Bartušek-]Objednatel zástupce ve věcech technických):
*

Přílohy:I Rozpočet ZL 01 - Narovnání skutečných rozsahů prací komunikace



r r

m
Protokol o změně díla Změnový list číslo 02

Předmět díla: „Rekonstrukce ulice Kotlářova"

Objekt: Komunikace

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Kučeřík PROJEKT s.r.o.TDI:

Projektant: ARTENDR s.r.o.

Popis změny: Navýšení rozsahu díla o MES

Odůvodnění změny: Objednatel požádal o navýšení rozsahu díla o stavební objekt MES dle dodané PD včetně
rozpočtu.

Změnu
vyvolal: Objednatel: Město Znojmo

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dílaJedná se o
změnu:
(zatrhnoutj

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

Jedná se o
změnu ve
smyslu zákona
č. 134/2016

§ 222 odst. 4 X

N § 222 odst. 5
O

I § 222 odst. 6
Sb.:

§ 222 odst. 7(zatrhnout)

zápis do SD (deníku změn) X
Způsob
projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD X

dokumentace skut.provedení

jiné

tes hodnota přípočtů (víceprací)e
942 632,00 Kč

•5's >5
lis

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
>4)

Ifr
11

náklady na změnu v Kč bez DPH 942 632,00 Kč

Výše DPH sazba: 21 % 197 952,72 Kč

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
změn č.

1 140 584,72 Kč

Termín realizace změny: 05/2023tes
e

Vliv změny na termín dokončení díla: +3 týdny

Změnu odsouhlasil: datum
V*.

L Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovítei (statutárnízástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel zástupce ve věcech technických): j Ing. Karel Bartušek

Přílohy:

Rozpočet ZL 02 - Objekty zařízení pro provozní informace, trasy MES
PD - Trasy MES_________

x

I



m
Protokol o změně díla Změnový list číslo 03

I Předmět díla: „Rekonstrukce ulice Kotlářova"

Objekt: Komunikace

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Kučeřík PROJEKT s.r.o.TDI:

Projektant: ARTENDR s.r.o.

Popis změny: Změna vedení trasy VO a rozšířeni výměny kabelů na pokyn správce VO

Odůvodnění změny: Objednatel požádal o navýšení rozsahu výměny stávajících kabelů VO z důvodu poruch na dané
trase. Díle bylo nutné upravit trasu a rozšířit výkop VO v rámci souběhu VO s MES.

Změnu
vyvolal: Objednatel: Město Znojmo

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o
změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

Jedná se o
změnu ve
smyslu zákona
\č. 134/2016

(zatrhnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 Odst. 5
o

§ 222 odst 6 X
Sb.:

■B § 222 odst. 7'S

zápis do SD (deníku změn) X
Způsob
projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

v hodnota přípočtů (víceprací)

S8 řtu
‘5 ’5a n

223 869,96 Kč
Ipelkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

lkem v Kč bez DPH

|ocenění změny předložil:

'náklady na změnu v Kč bez DPH

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

223 869,96 Kčs.
o 4Š Výše DPH sazba: 21 % 47 012,69 Kč

II \kiady na změnu vč. DPH 270 882,65 Kč

ídaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
ěnč.

•Termín realizace změny: 05/2023V Ic
i Vliv změny na termín dokončení díla: Bez vlivu

jZměnu odsouhlasil: datum podpis
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

I Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

Objednatel zástupce ve věcech technických): Ing. Karet Bartušek
v Přílohy:

Rozpočet ZL 03 - Osvětlení



W

Protokol o změně díla Změnový list číslo 04
Předmět díla: „Rekonstrukce ulice Kotlářova"

Objekt: Komunikace

Objednatel: Město Znojmo

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Kučeřik PROJEKT s.r.o.TD1:

Projektant: ARTENDR s.r.o.

Popis změny: Zakrytí studny u Vlkovy věže

Odůvodnění změny: Zhotovitel při výkopových pracích odkryl středověkou studnu a v rámci archeologického
průzkumu byl demontován stávajíc! skládaný zákryt z obrubníků a smíšeného zdivá (cihly, kámen). Zhotovitel dále
upozornil na nedostatečnou_ výšku pro uložení dlažby v případě zachování onoho stávajícího zákrytu. Objednatel
požádal, na doporučení NPÚ, o použiti prefabrikované zákrytové desky, tak aby bylo možné uložit dlažbu a byl
zachován přístup do studny.

Změnu
vyvolal:

Objednatel: Město Znojmo

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
Jedná se o
změnu:
(zatrhnout)

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X>»
Jedná se o
změnu ve
smyslu zákona
č. 134/2016
\Sb.:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5
o

I § 222 Odst. 6 X

3 § 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) X
•Způsob
jiprojekčního
■řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedeni

líné

\hodnota přípočtů (víceprací)s
25 206,00 KčO Jj V

til
[celkem v Kč bez DPH

\odnota odpočtů (méněprací)

jcelkem v Kč bez DPHn

iocenění změny předložil: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
:'r;

iáklady na změnu v Kč bez DPH 25 206,00 Kč8*S»g Výše DPH sazba: 21 % 5 293,26Kč

li náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
změn č.

30 499,26 Kč
5

1* Termín realizace změny: 05/2023

•S Vliv změny na termín dokončení díla: Bez vlivu

Změnu odsouhlasil:

1 Zhotovitel (stavbyvedoucí):

i! Zhotovitel (statutární zástupce):

\
Projektant:

Objednatel zástupce ve věcech technických): Ing. Karel Bartušek
i.

I Přílohy:

Rozpočet ZL 04 - Zákrytová deska
%



r Položkový rozpočet stavby

22033 1 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAStavba:

Objekty zařízení pro provozní informace, trasy MESObjekt: ZL 02

Rozpočet: Objekty zařízení pro provozní informace, trasy MES1

IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

Město Znojmo

Obroková 1/12
66902

Objednatel:

Znojmo

IČO: 25317628

DIČ: CZ25317628

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 388/68
60200

Zhotovitel:

Brno-Trnitá
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

544 667,00HSV

0,00PSV

397 965,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

942 632,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

942 632,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

197 952,72 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

1 140 584,72 czkCena celkem s DPH

5-5. toZ3Sr-neT dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 215 110,00 22,8

Zemní práce - PRÁCE NA UKONČENÍ 
MIKROTRUBIČEK V OBJEKTU1-2 HSV 128 600,00 13,6

Zemní práce - odvoz zeminy1-3 HSV 25 000,00 2,7

Elektromontáže - CHRÁNIČKY - 
dodávka a montáž, uloženíM21-2 HSV 175 957,00 18,7

Elektromontáže - PŘÍSTUPOVĚ 
KOMORY PLASTOVĚM21-1 MON 397 965,00 42,2

Cena celkem 942 632,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet
REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAS: 22033 1

Objekty zařízení pro provozní informace, trasy MESO: ZL 02

R: Objekty zařízení pro provozní informace, trasy MES1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 215110,00
1118 Vytyčení kabelové trati v zastaveném prostoru, (levá a 

pravá strana)
162,00000 25,00 4 050,00 Vlastní Indivm

2 19 JAMA PRO KOMORY, /hloubení a zához s hutněním/ m3 | 11,00000 1 950,00 21 450,00 Vlastní Indiv
a x b x hloubka -1,3 x 1,9 x 1,7 - 3 ks. zemina třidy 4, ručně, včetně pažení a bezpečnostního označeni a zajištěni 
Provizorní zajištění výkopem odhalených síti všech správců, /kabely, potrubí.... /

3Í20 Šíře 350mm, hloubka 400mm, vč. bezpečnostního 
označení.

34,00000 565,00; 19 210,00 Vlastní Indivm

Provizorní zajištění výkopem odhalených síti všech správců, /kabely, potrubí,... /.(Pro mikrotrubičky 12/8. v jedné 
kabelové chráničce PR75. nebo pro mikrotrubičky 12/8 společně v jedné trase pod třemi kusy trubek HDPE410/33 v 
chodníku)

4:21 Šíře 500mm, hloubka 900mm, včetně pažení a 
bezpečnostního označení a zajištění,

46,00000 1 080,00 49 680,00 Vlastní Indivm

provizorní zajištění výkopem odhalených sítí všech správců, /kabely, potrubí ... /. (trasa pod komunikací a vjezdy do 
domu pro kabelové chráničky PR110 nebo trubky HDPE)

5 22 zřízení kabelového lože pro uložení trubek HDPE a 
mikrotrubiček v hlavní trase,

140,0042,00000 5 880,00 Vlastní Indivm

včetně úpravy podloží, šíře 300 mm. tl. pisku 2x 8 cm. plus 70 mm pro prostor trubek 3x HDPE40 a mikrotrubičky 
12/8 v písku pod nimi.

623 zřízeni kabelového lože pro uložení mikrotrubiček, /mimo m 
hlavní trasu/

54,00000 170,00 9 180,00 Vlastní Indiv

včetně úpravy podloží, šíře 300 mm, tl. pisku 2x 8 cm plus 75 mm chránička.
7| 24 kabelová chránička PR 110 mm pro uložení mikrotrubiček m 

v místech trasy v komunikaci
56,00000 485,00 27 160,00 Vlastní Indiv

v místech vjezdu do domu. včetně úpravy podloží, obbetonovat.
8 25 ZAKLAD Z PROSTÉHO BETONU - Do rostlé zeminy s

částečným bedněním, /okolo komory a chrániček v 
komunikaci a vjezdech do domů)

Indivm3 10,00000; 7 850,00 78 500,00 Vlastní

Zemní práce - PRAČE NA UKONČENI 
MIKROTRUBIČEK V OBJEKTU

Díl: 1-2 128 600,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



"1

Položkový rozpočet i

REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAS: 22033 1

Objekty zařízení pro provozní informace, trasy MESO: ZL 02

Objekty zařízení pro provozní informace, trasy MESR: 1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

12 000,00 Vlastní Indiv9 26 i vrtáni otvoru pr60 mm jádrovým vrtákem přes zeď ven
pod úroveň terénu, /cihla, kámen/, délka vrtu 1200 - 1600 
mm

ks 8,00000 1 500,00

16 000,00 Vlastní Indiv10 27 vrtání otvoru jádrovým vrtákem pr100 mm do vnější 
fasády pod úrovní chodníku, do hloubky 200 mm příprava 
pro systémový prostup, /cihla, kámen/

ks 8,00000 2 000,00

22 880,00 Vlastní Indiv11:28 dodávka a montáž systémového prostupu (zajištění 
hydroizolace v místě vstupu tří zodolněných 
mikrotrubiček HDPE 12/8 do objektu)

ks 8,00000 2 860,00

28 480,00 Vlastní Indiv1229 příprava a ukončení tří mikrotubiček 12/8 v domě od 
prostupu k boxu pod omítkou.

ks 8,00000 3 560,00

Pro 8 objektu se připraví trasa mikrotubiček v omítce a podlaze. Příprava drážky v omítce a v podlaze uložení 
mikrotrubiček, oprava trasy v omítce a dlažby v podlaze do původního stavu s vymalováním omítky. Viz detail v TZ.

14 240,00 Vlastnípříprava a ukončení tří mikrotubiček 12/8 v domě. ks 4,00000 3 560,00 Indiv13:30
trasa ze země před domem do připraveného boxu uvnitř pod omítkou. Pro 4 objekty se připraví trasa mikrotubiček v 
omítce a podlaze. Příprava drážky v omítce a v podlaze pro uložení mikrotrubiček. oprava trasy v omítce a dlažby v 
podlaze do původního stavu s vymalováním omítky. Viz detail v TZ.

Indiv35 000,00 Vlastní14 31 dovoz zásypu okolo multikanálu, komor a chrániček, 
frakce do 0,4 a uložení, hutnění

20,00000 1 750,00t

Výkopek celkem 66 m3 x 1,6 t/m3 = 1061. Dovoz 2/3 výkopku je 44 m3 x 1.6 t/m3 = 70 t
25 000,00Díl: 1-3 Zemní práce - odvoz zeminy

625,00 6 250,00 Vlastní Indiv15:32 odvoz zeminy, 2/3 výkopku, do vzdálenosti 10 km m3 10,00000
Indiv1,00000i 18 750,00 i 18 750,00 Vlastní16133 drobné zednické výpomoci, pol. neuvedené ks

Elektromontáže - CHRÁNICKY - dodávka a 175 957,00Díl: M21-2
montáž, uložení

300,00 3 000,00 Vlastní Indiv1710 spojky pro HDPE 40/33, (odhad ks) ks 10,00000
154,00000: 18,00 2 772,00 Vlastní Indiv18 11 značení všech mikrotrubiček 12/8 a trubek HDPE40/33 na bm 

obou koncích, /v komoře a v koncovém boxu/

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1Položkový rozpočet
REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAS: 22033 1

Objekty zařízení pro provozní informace, trasy MESO: ZL 02

Objekty zařízení pro provozní informace, trasy MESR: 1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

podle popisu v technické zprávě a ve výkresu. Značení trvanlivé, pevné, těžko odstranitelné, např. s popisem na 
pásky 3D

6 160,00 Vlastní Undiv19,12 kabelová chránička 110/94 mm, včetně spojky a 
zatěsnění, pod komunikací a vjezdy pro mikrotrubičky

56,00000 110,00m

11 590,00 Vlastní IndivI kabelová chránička 75/61 mm, včetně spojky a zatěsnění, I m j
pro mikrotrubičky do chodníku mimo společnou trasu s 
HDPE40/33

122,00000 95,0020 13

5 100,00 Vlastní Indiv300,00000 17,0021 14 výstražná folie oranžová, š=33 cm m
10 500,00 Vlastní Indivkrycí deska v chodníku nad trasou samostatných 

mikrotrubiček, 200x1000x2mm
150,00000 70,0022115 ks

1,00000 18 750,00: 18 750,00 Vlastní Indiv23 16 I kalibrace, protokol o průchodnosti všech položených tras ks 
metropolitní sítě, (20 ks HDPE40/33, 57 ks mikrotrubiček 

: 12/8)
Indiv1,00000 6 250,00 6 250,00 Vlastníí Podružný materiál ks24:17

25 875,00 Vlastní 1 Indiv575,00000: 45,0025:2 dodávka a montáž, svazkování - mikrotrubička zodolněná m 
112/8 mm, barva žlutá, včetně spojek v trase

I Indiv26 3 575,00000 45,00 25 875,00 Vlastníidodávka a montáž, svazkování - mikrotrubička 
zodolnéná12/8 mm, barva červená, včetně spojek v trase

m

10 800,00 Vlastní Indiv27 34 Box pro podimítkovou izolaci - OPRAVIT TEXT ks 12,00000 900,00
8 775,00 Vlastní135,00000 65,00 Indiv28 4 trubka HDPE 40/33, smotek, 300, barva hnědá, včetně 

spojek v trase, propojení mezi komorami
m

8 775,00 Vlastní Indiv29 5 trubka HDPE 40/33, smotek, 300, barva šedá, včetně 
spojek v trase, propojení mezi komorami

135,00000 65,00m

8 775,00;Vlastní 'Indivtrubka HDPE 40/33, smotek, 300, barva zelená, včetně 
spojek v trase, propojení mezi komorami

135,00000 65,00'30 6 m

130,00 9 360,00 Vlastní Indiv31 7 koncovka mikrotrubičky 12/8 (odhad ks) ks 72,00000
24,00000 250,00 6 000,00 Vlastní Indiv32 8 koncovka pro trubku HDPE 40/33 (odhad ks) ks

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAS: 22033 1

Objekty zařízení pro provozní informace, trasy MESO: ZL 02

R: Objekty zařízení pro provozní informace, trasy MES1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

33 9 spojky pro mikrotrubičky 12/8, (odhad ks) ks 40,00000 190,00 7 600,00 Vlastní Indiv
Elektromontáže - PŘÍSTUPOVÉ KOMORY
PLASTOVÉ

Díl: M21-1 397 965,00

34: 1 ;Dodávka a montáž, komora plastová 1400X800X2020, 
včetně víka B125 nerez

ks 3,00000 132 655,00: 397 965,00 Vlastní Indiv

pro zádlažbu v provedeni nerez, kompletní. Osazeni komory na betonovou desku s drenáží, obbetonování spodní 
třetiny komory, tl minim. 10 cm. obsyp hutnit po max. 30 cm tloušťkách, horních 0.5 m a víko komory obbetonovat.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet stavby

22033 1 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAStavba:

Objekt: Narovnání skutečných rozsahů prací komunikaceZL 01

Rozpočet: Narovnání skutečných rozsahů prací komunikace1

IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

Město Znojmo

Obroková 1/12
66902

Objednatel:

Znojmo

IČO: 25317628

DIČ: CZ25317628

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 388/68
60200 Brno-Trnitá

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -126 652,92

PSV 0,00

MON 0,00

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-126 652,92Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-126 652,92 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH -26 597,11 CZK21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-153 250,03 czkCena celkem s DPH

5. 2£>Z3& dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



p

Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu CelkemNázev %

Zemní práce1 HSV 90 807,75 -71,7

Komunikace HSV -7 940,605 6,3

Doplňující práce na komunikaci91 HSV -257 302,36 203,2

Staveništní přesun hmot HSV 43 677,20 -34,599

Přesuny suti a vybouraných hmot 4 105,09D96 PSU -3,2

-126 652,92 100,0Cena celkem

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAS: 22033 1

Narovnání skutečných rozsahů prací komunikaceO: ZL 01

R: 1 Narovnání skutečných rozsahů prací komunikace

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 90 807,75
1 j 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 196,50m3 148,50000 29 180,25 RTS 23/1 RTS 23/1

Položka je použita z důvodů změny rozsahu prací, bude se dovážet vypočtený objem ze skládky ASA (město 
Znojmo)
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 148,50000 148,50000

2i 167101156R01 } Nakládání kamenné kostky v areálu ASA vč. přejezdu m3 148,50000
mechanizace

415,00 61 627,50 Vlastní RTS 23/1

Položka je použita z důvodů změny rozsahu prací, bude se nakládat pro dovoz kostky vypočtený objem ze skládky 
ASA (město Znojmo)
Objem nakládané žuly ze skládky ASA : 990*0,15 148,50000

Díl: 5 Komunikace -7 940,60
3 5R01 Paletizace obrubníků - pro další použití vč. dovozu palet hod 60,00000 450,00 27 000,00 Vlastní Ind i v

Z důvodů změny technologie použití původních obrubníku se obruby budou paletizovat a vozit za Vlkovu věž.

4 58390644R Kostka žulová velikosti 8-1 Ocm -5,00000: 3 494,06;t -17 470,30 RTS 23/1 Indiv
Z důvodů změny provádění, se nebudou dodávat nové kostky. Z tohoto důvodů úspora materiálu, město dodá 
vlastni staré kostky ze skládky ASA

5 58390645R Kostka žulová velikosti 12-18cm -5,00000 3 494,06 -17 470,30 RTS 23/1 Indiv
Z důvodů změny prováděni, se nebudou dodávat nové kostky. Z tohoto důvodů úspora materiálu, město dodá 
vlastni staré kostky ze skládky ASA

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -257 302,36
6 91909R01 Dodávka a montáž kovaného oplocení výšky 1,5m, dle -4,00000: 27 952,48 -111 809,92 RTS 23/1 Indivm

PD
Z důvodů změny PD se nebudou dané dodávky a montáže provádět.

7191785520111R ; obrubník kamenný, žulový, š = 240 mm; h = 250,0 mm, 
oblouk

-23,00000 3 773,58 -86 792,34 RTS 23/1 Indivm

Z důvodů změny prováděni, se nebudou dodávat nové obruby. Z tohoto důvodů úspora materiálu, budou použity 
původní staré obrubníky. Ty se musí paletizovat a převáže za Vlkovu věž.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAS: 22033 1

Narovnání skutečných rozsahů prací komunikaceO: ZL 01

Narovnání skutečných rozsahů prací komunikaceR: 1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

8 91785520111R obrubník kamenný, žulový, š = 240 mm; h = 250,0 mm -30,00000; 1 956,67! -58 700,10 RTS 23/1 Indivm

Z důvodů změny provádění, se nebudou dodávat nové obruby. Z tohoto důvodů úspora materiálu, budou použity 
původní staré obrubníky. Ty se musí paletizovat a převáže za Vlkovu věž.

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 43 677,20
9:998222011R00 ‘Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 41,93!-786,16000! -32 963,69 RTS 23/1 i Indivt

Jedná se o špatné zatříděnou položku rozpočtu stavebních prací.
10:998200011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 
__ _________________ jakékoliv délky objektu_________________________

69,88! 76 640,89 RTS 23/1 ! Indivt ! 1 096,750011

jedná se o správnou položku přesunu hmot pro dané prováděné práce. Taktéž byla provedena oprava hmotnosti 
položky z důvodů špatného výpočtu původních hmotností, dle RTS.
VSoD : -10 -10,00000 

1 106,75001Dle skutečnosti: 1106,75001

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 105,09
11 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km 4 105,09'RTS 23/1 Indiv91,65200t 44,79:

Oprava položky vodorovného přesunu hmot, dle správných hmotností dle RTS
Dle SoD : -1248 
Die Skutečnosti: 1339,652

-1 248,00000 
1 339,65200

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 4 z 4



;

Položkový rozpočet stavby

22033 1 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAStavba:

OsvětleníZL 03

IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

Objednatel: Město Znojmo

Obroková 1/12
66902 Znojmo

IČO: 25317628

DIČ: CZ25317628

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 388/68
60200

Zhotovitel:

Brno-Trnitá
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 214 998,36

PSV 0,00

8 871,60MON

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem 223 869,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 223 869,96 CZK21 %

Základní DPH 47 012,69 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

270 882,65 czkCena celkem s DPH

5.5". toOdnev

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



/

Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

ZBV - OsvětleníZL 03 0,00 270 882,65223 869,96 47 012,69 100
ZBV - Osvětlení - práce změna 
rozsahu1 0,00 71 255,07 14 963,56 86 218,63 32

ZBV - Osvětlení - souběh s MES2 0,00 152 614,89 32 049,13 184 664,02 68

Celkem za stavbu 0,00 223 869,96 47 012,69 270 882,65 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 160 407,37 71,7

Vodorovné konstrukce HSV4 37 824,61 16,9

Komunikace5 HSV 16 050,00 7,2

Staveništní přesun hmot99 HSV 716,38 0,3

M21 Elektromontáže MON 8 871,60 4,0

Cena celkem 223 869,96 100,0

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAS: 22033 1

ZBV - OsvětleníO: ZL 03

ZBV - Osvětlení - práce změna rozsahuR: 1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 32 753,58
11113106221R00 Rozebráni dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 25,00000; 42,00 1 050,00'RTS 23/1 RTS 22/ II

2! 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 20,45000: 6 206,58 RTS 23/1 RTS 23/1303,50
úprava rozsahu oproti SoD : -35,35 
Nový rozsah : 155*0,6*0,6

-35,35000
55,80000

3 j 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
I_________________nosnost 12 t_____________________________________

m3 8,96250 87,35 782,87 RTS 23/1 Indiv

Oprava chyby v SoD : 10-6,15 3,85000
Dle úpravy :
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,11250 5,11250

4M67101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 m3 5,11250; 322,24! 1 647,45 RTS 23/1 Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 20,45000*0,25 5,11250
51174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 15,33750, 1 327,53!m3 20 360,99 RTS 23/1 Indiv

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 20,45000 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,11250*-1

20,45000
-5,11250

6199000072R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

8,96250: 2 705,69!Vlastní Indivm3 301,89

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,96250 8,96250

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 12 863,51
71451573119R00 Lože kabelové z písku a štěrkopísku tL 300 mm v 

otevřeném výkopu, vč. urovnání a manipulace
m3 5,11250 1 719,72 8 792,07[Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5.11250 5,11250
8; 451573137R00 : Písek tříděný 0/4 nebo 0/6 9,458131 4 071,44 Vlastní Indiv430,47!t

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,11250*1,85 9,45813

Díl: 5 Komunikace 16 050,00
9 591211211R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tT 5 cm m2 25,00000 642,00 16 050,00 RTS 23/1 RTS 22/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 2



X.

Položkový rozpočet
REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAS: 22033 1

ZBV - OsvětleníO: ZL 03

ZBV - Osvětlení - práce změna rozsahuR: 1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 716,38
10 998223011R00 -Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 716,38 RTS 23/1 RTS 23/12,75000:t 260,50
Díl: M21 Elektromontáže 8 871,60

11 210810369R00 ; Dodávka a montáž kabelu CYKY J 4 x 16 mm2, 337,611 5 064,15 RTS 23/1 i Indiv15,00000m
Dle SoD : -140 -140,00000

155,00000Dle skutečnosti: 155
12I210820475R00 Dodávka a montáž chráničky PVC PE 50/42 15,00000 i 1 245,30 Vlastní83,02 Indivm

Dle SoD : -140 
Dle skutečnosti: 155

-140,00000
155,00000

13Í210830388R00 i Dodávka a montáž zemnícího drátu FeZn-D10 vč. svorek bm 2 034,00 Vlastní Indiv15,00000 135,60

Dle SoD : -140 
Dle skutečnosti: 155

-140,00000
155,00000

14I21O89O012ROO |Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm bm 15,00000' 35,211 528,15 Vlastní Indiv
Dle SoD : -140 
Dle skutečnosti: 155

-140,00000
155,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAS: 22033 1

ZBV - OsvětleniO: ZL 03

ZBV - Osvětleni - souběh s MESR: 2

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zemní Dráče 127 653,79Díl: 1
96 831,11 RTS23/I Indiv29,29500 3 305,381 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3

155*0,3*0,6*1,05 29,29500
2 832,01 RTS23/I IndivNakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 m3 8,78850 322,242 167101101R00

8,78850Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,78850
20,50650 1 327,53: 27 222,99 RTS 23/1 Indiv3 :174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3

včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
20,50650Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 29,29500*0,7

767,68 RTS 23/1 Indiv8,78850; 87,354! 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 
nosnost 12 t

m3

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 29,29500*0,3 8,78850

24 961,10Vodorovné konstrukceDíl: 4
100,96 > 1 902,65 RTS 23/1 Indiv5 i 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 18,84558

15 113,76 Vlastní Indiv8,78850 1 719,726 451573119R00 Lože kabelové z písku a štěrkopísku tl. 300 mm v 
otevřeném výkopu, vč. urovnání a manipulace

m3

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,78850 8,78850
Indiv18,45585 430,47 7 944,69 Vlastní71451573137R00 Písek tříděný 0/4 nebo 0/6 t

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,78850*2,1 18,45585

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



^íf- Položkový rozpočet stavby

22033 1 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAStavba:

Objekt: Zákrytová deskaZL 04

Zákrytová deskaRozpočet: 1

IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

Město Znojmo

Obroková 1/12
66902

Objednatel:

Znojmo

IČO: 25317628

DIČ: CZ25317628

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 388/68
60200

Zhotovitel:

Brno-Trnitá
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

25 206,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

25 206,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

25 206,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

5 293,26 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

30 499,26 czkCena celkem s DPH

. Zjc>zidnev

Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Vodorovné konstrukce4 HSV 3 506,00 13,9

Trubní vedení8 HSV 21 700,00 86,1

Cena celkem 25 206,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. KOLLÁROVAS: 22033 1

Zákrytová deskaO: ZL 04

Zákrytová deskaR: 1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ

3 506,00Díl: 4 Vodorovné konstrukce
451,50 1 806,00 RTS 23/1 RTS 22/II4,000001 452112111R00 Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm kus

2159224177R i Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 4,00000 425,00; 1 700,00 RTS 23/1 RTS 22/IIkus

21 700,00Trubní vedeníDíl: 8
2 700,00 RTS 23/1 RTS 22/IIkus 1,00000 2 700,0031894423112R00 Osazení betonových dílců šachet do 3,01

19 000,00 Vlastní Indivkpl. 1,00000 19 000,004 8R04 Dodávka zákrytové desky vč. dopravy

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


